
Rada Miejsk

UCHWAŁA NR XII/115/12
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 15 lutego 20 1 2 r.

w sprawie rozpatrzenia skarg na Burmistrza Łabiszyna.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142,
póz. 1591, z2002r. Nr 23. póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806,
z 2003r. Nr 80, póz. 7 1 7 i Nr 1 62, póz. 1 568, z 2004r. Nr 1 02, póz. 1 055, i Nr 1 1 6, póz. 1 203, z 2005r. Nr 1 72, póz.
1441 i Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, póz. 32, nr 138, póz.
974 i Nr 173, póz. 1218 i z 2008 r. Nr 1 80 póz. 1 1 11, Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz.
1241 z 2010 r. Nr 28, póz. 143 i póz. 146, Nr 106, póz. 675, Nr 40, póz. 230, z 201 1 r. Nr 117, póz. 679, Nr 134,
póz. 777, Nr 21, póz. 1 13, Nr 217, póz. 1281, Nr 149, póz. 887) oraz art. 229, pkt. 3 i art.238 ustawy z dnia 14
czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98 , póz. 1071, z 2001r. Nr 49, póz.
509, z 2002r. Nr 1 13, póz. 984, Nr 1 53, póz. 1271, Nr 169, poz.1387, z 2003r. Nr 130, poz.l 188, Nr 170, poz.1660,
z2004r. Nr 162, póz. 1 692, z 2005r, Nr 78, póz. 682, Nr 181, póz. 1524, Nr 64, póz. 565, z 2008r. Nr 229, póz.
1 539, z 2009r. Nr 1 95, póz. 1 50 1 , Nr 2 1 6, póz. 1 676, z 20 1 Or. Nr 40, poz.230, Nr 254, póz. 1 700, Nr 1 82, póz. 1 228,
z 201 Ir. Nr 6, póz. 18, Nr 34, póz. 173, Nr 106, póz. 622) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę wniesioną na działania Burmistrza Łabiszyna pismem z dnia 23 stycznia
20 1 2 roku.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Łabiszynie, do zawiadomienia skarżącego o sposobie
załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Teresa Paliwoda

Id: DDAE4653-5091-4EF7-8576-COCC7495F5E5. Podpisany Strona



U z a s a d n i e n i e

Skarżący wniósł skargę na Burmistrza Łabiszyna do Wojewody Kujawsko - Pomorskiego, która zgodnie
z przepisami o właściwości, przekazana została do Rady Miejskiej w Łabiszynie. Przedmiotem skargi są zarzuty
dotyczące zaniedbania Burmistrza Łabiszyna w zakresie szeroko pojętego utrzymania dróg gminnych.

Przed podjęciem niniejszej uchwały skarga skierowana została do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Łabiszynie celem zajęcia stanowiska. W wyniku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego Komisja
Rewizyjna nie dopatrzyła się jakichkolwiek nieprawidłowości w działaniach Burmistrza Łabiszyna w zakresie
utrzymania dróg gminnych. Oskarżenia skarżącego są ogólnikowe, bez wskazywania konkretnych zarzutów,
wynikają zdaniem Komisji Rewizyjnej z subiektywnego oceniania działań Burmistrza w tym zakresie.

Ponadto, Komisja Rewizyjna po wizji lokalnej na terenie zamieszkałym przez Skarżącego, podjęła decyzję co
do uporządkowania geodezyjne - własnościowego i komunikacyjnego stranu dróg nr 223 i 196.

Po zapoznaniu Rady Miejskiej z materiałami oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej uznała ona zarzuty
w skardze z dnia 23 stycznia 2012 roku za bezzasadne i skargę odrzuciła.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

//J/ ^sfrłtf^UW
Teresa Paliwoda

Id: DDAE4653-5091-4EF7-8576-COCC7495F5E5. Podpisany Strona


